
DIPARTIMENTO DI 

STORIA, ANTROPOLOGIA, RELIGIONI, 

ARTE, SPETTACOLO 

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Storia, Antropologia, Religioni, Arte, Spettacolo 

CF 80209930587 PI 02133771002 

P.le Aldo Moro 5 – 00185 Roma 

T (+39) 06 49913705 F (+39) 0649913718 

 
 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto lo Statuto della Sapienza Università di Roma; 

Visto l’articolo 9 del Regolamento del Dipartimento di Storia Antropologia 

Religioni Arte Spettacolo; 

 

DECRETA 

 

Indizione delle elezioni dei rappresentanti degli studenti in Giunta di Dipartimento. 

 

Tutti coloro che fossero interessati a candidarsi come rappresentanti possono inviare, 

entro il 25 luglio 2025, la propria candidatura all'indirizzo e- mail del Direttore 

(alessandro.saggioro@uniroma1.it) e della RAD (lucia.antonini@uniroma1.it) e della 

referente didattica (dalila.formisano@uniroma1.it) specificando nell'oggetto 

CANDIDATURA RAPPRESENTANTE IN GIUNTA DI DIPARTIMENTO e nel testo 

della mail il proprio nome e cognome e numero di matricola. 

 

Le operazioni di voto avranno luogo a partire dalle ore 10.00 e fino alle ore 17.00 di lunedì  

8 settembre 2025. Le elezioni si svolgeranno in maniera telematica tramite 

piattaforma VOTAFACILE. 

Ogni votante avrà diritto ad una (1) preferenza. 

 

Ai sensi del comma 1 art. 9 del Regolamento del Dipartimento, la Giunta è composta 

da una rappresentanza elettiva degli studenti in misura non superiore al 15 per cento 

arrotondato per eccesso dei componenti dei Consigli dei Dipartimento. Il numero di eletti è 

arrotondato a 3 unità. 

Il Direttore 

mailto:(alessandro.saggioro@uniroma1.it
mailto:(lucia.antonini@uniroma1.it

